Milewo -
Nowa wieś

(par. krasne

1. Nad rz. Gedzenczą, dopływem Pełty.
2. wieś lokował Zygmunt Dobrzański z Bogatego ~~z~~ ~~z~~ ok. r. 1523, w r. 1500 pola już były wykarczowane [extirpali]; osadza-
ni umiecie, 10 kmieci.

Nowanogez Proas/Krasne (1525) I
" Teres . . . Nic. plebanus in Colno [?] [= crasne] centros. -- epum Plor.
occasionalis decime in villo. d. . .

1. de his uob. Nic. de Myleso -- et dicit ut apparet
60 annorum c. v. n. -- ~~habita~~ a 12 annis villa Nowanogez
locata est et agri extirpatis a 30 annis c. v. n., pro pre-
dio extirpatis. -- sigism. Dobranowski de Bogatze
villam locavit in agris predialibus. -- d. sigism. heres
ibi non residebat, sed in Dobranowsko de illis agris con-
ducebantur frumenta, quos agros d. canonicus olim Sigis-
m. primum dictos agros pro predio habuit. -- nequit testis
quantum in numero emethone sunt in dicta villa,
sed dicit quod a prima fundacione in agris predia-
libus sunt locati per heredem d. sigismundum Bogatze.
-- olim sigism. Dobranowski voluit applicare decimam
pro ecclia sua in Bogatze et infra habuit
Adf. 82, Ep. 209, 279. - 280 litta plebanus de crasne.

cum plebano de Bogathe pro dicta decima et habent
commodiorem arbitrialem, quod eandem decimam alter-
natiim percipiunt inter se a 3 annis citra etc. . . ad in-
dencionem die plebani in crasne deposuit, quod dicti
agri exstipati erant per heredes bonorum pro predictis,
ubi ante prosta erant, et semper pro predictis habebantur.
per duos dominos videlicet per d. canonicum Jacobum et
post divisionem bonorum cessabant illi agri pro tigris
quos agros [pro predictis] tigris habuit et coleret, et postea
cmetronibus locavit dictos agros, de quibus agris semper pleb.
in crasne tollebat pro decima sua pacifice, quam primam
expiravit libertas cmetronibus ville dicte s. et semper
a tempore a quo dicti agri exstipati sunt prediales,
semper pleb. Crasneus tollebat decimam. . . a 30 vel
ultra annis et antecessor meus quidam Nussenthi,
eandem tollebat decimam, quam primam de causa vacide
exstipati sunt prefati agri. . .

XX [c. d.]

Nowoogród. Proas / Proasne (1525) II
[L. d.] 2. festis nra. Sic. de M^{ra} [= Mosali - tyzkowo]
-- parochianus ecclie Crasnevis -- villa N. locata est
a 10 annis et agri extirpatis sunt 30 annis ultra pro predicto
-- primario dñi d. dominicus Jac. incepit extirpare
pro predicto et tandem legitimum cessit per divisio-
nem, qui etiam pro predicto habuit. -- dominus hese,
non residebat ibi, sed in Bogate. -- Cuthorum sunt
10 in dicta villa N., non bene famen meminit festis
et agros extirpatos susceperunt, et ibi necesse fuit,
de voluntate domini sui extirparunt partem pro
locationem eorundem Cuthorum. -- ibi agri pro
predicto semper habebantur adhuc a couda radice
post extirpacionem, de expedicione inuis, Fentomici
quod d. dñem nichil sunt festis deponere. -- plebanus
+ Dñ. P^r, Ep. 204, 279. 280 modicus Crasnevis